49 Reşad Ekrem Koçu, Tarihimizde Garip Vakalar, Doğan Kitap, 5. Baskı, İstanbul, 2016,
s.50.
50 İhsan Erdinçli, Keyif, Günah ve Suç Arasında Osmanlı’da Meyhaneler ve Müdavimleri,
s.225.
51 Sevengil, İstanbul Nasıl Eğleniyordu?, s.170.
52 İçki hakkında çıkarılan nizamnameler 8 tanedir. Bunlar; 1278/1861, 1283/1867,
1297/1881, 1303/1886, 1305/1888, 1305/1888 (Bir öncesine ek olarak çıkarıldı),
1322/1904, 1322/1904; Erdal, Demirci, Sivri, “ Meşrutiyet’ten Cumhuriyet’e Türkiye’de
İçki İle Mücadele, s.20-24; Öztürk, ““XIX. Yüzyıl Arşiv Belgelerine Göre Osmanlı
Devleti’nde İçki Yasakları”, s.112-138.